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           SİNAN MAHALLESİ 
ÇEVRECİ KOMŞU KART PROJESİ 
     ATIK TOPLAMA SAATLERİ

ercan.turan
Daktilo Metni
TOPLAMA GÜNÜ : CUMA
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Eklenmiş Metin
SİYAH BÖLGE SİNAN MAHALLESİ   SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
SİNAN  TINAZ TEPE CADDESİ 09:00 09:45 45 
SİNAN  1284 SOKAK +ARIK CADDESİ                              + 19 MAYIS CADDESİ 09:45 10:30 45 
SİNAN RECEP PEKER CADDESİ               HÜSNÜ KARAKAŞ CADDESİ ATATÜRK CADDESİ                               ALİ ÇETİNKAYA CADDESİ                    1250 SOKAK                                                1251 SOKAK                                                    1252 SOKAK                                                      1253 SOKAK                                                   1254 SOKAK                                                 1255 SOKAK                                     1256 SOKAK                                               1265 SOKAK                                            1266 SOKAK                                            1267 SOKAK                                                 1256 SOKAK                                                   1257 SOKAK                                                  1258 SOKAK                                              1258/1 SOKAK                                              1260 SOKAK                                                1261 SOKAK                                               1262 SOKAK                                               1263 SOKAK                                                1264 SOKAK                                                 1265 SOKAK                                                    1266 SOKAK                                                 1267 SOKAK                                                   1290 SOKAK                                     1281 SOKAK                                        ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİ ARAYARAK KATIR OLUŞTURMALARI YETERLİ. KAYIT OLUŞTURAN VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR. 10:30 11:15 45 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
SİNAN                                1272 SOKAK 11:15 11:30 15 
SİNAN  1268 SOKAK 11:30 11:45 15 
SİNAN   1271 SOKAK 11:45 12:00 15 
SİNAN  1270 SOKAK 13:00 13:15 15 
SİNAN  1288 SOKAK 13:15 13:35 20 
SİNAN  1286 SOKAK 13:35 13:45 10 
SİNAN  1275 SOKAK 13:45 14:15 30 
SİNAN  1274 SOKAK 14:15 14:45 30 
SİNAN  1273 SOKAK 14:45 15:25 40 
SİNAN  1278 SOKAK + 1279 SOKAK 15:25 15:45 20 
SİNAN  1277 SOKAK 15:45 16:15 30 
SİNAN  1280 SOKAK 16:15 16:45 30 
SİNAN  1269 SOKAK + 1276 SOKAK 16:45 17:00 15 
SİNAN  1283 SOKAK 17:00 17:20 20 
SİNAN  1285 SOKAK 17:20 17:50 30 
SİNAN  1282 SOKAK 17:50 18:00 10 
SİNAN 1288 sokak ( 2 numara) CEBESOY CADDESİ                                                 ( ZERDALİLİK MAHALLESİ SİYAH BÖLGE ARACI TOPLAYACAK) 09:45 10:30 45 


ercan.turan
Yapışkan Not
ercan.turan tarafından ayarlan Accepted

ercan.turan
Yapışkan Not
ercan.turan tarafından ayarlan None

ercan.turan
Eklenmiş Metin
 SİNAN MAHALLESİ KIRMIZI BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
SİNAN  TINAZ TEPE CADDESİ 09:00 09:45 45 
SİNAN  1284 SOKAK +ARIK CADDESİ                              + 19 MAYIS CADDESİ 09:45 10:30 45 
SİNAN RECEP PEKER CADDESİ               HÜSNÜ KARAKAŞ CADDESİ ATATÜRK CADDESİ                               ALİ ÇETİNKAYA CADDESİ                    1250 SOKAK                                                1251 SOKAK                                                    1252 SOKAK                                                      1253 SOKAK                                                   1254 SOKAK                                                 1255 SOKAK                                     1256 SOKAK                                               1265 SOKAK                                            1266 SOKAK                                            1267 SOKAK                                                 1256 SOKAK                                                   1257 SOKAK                                                  1258 SOKAK                                              1258/1 SOKAK                                              1260 SOKAK                                                1261 SOKAK                                               1262 SOKAK                                               1263 SOKAK                                                1264 SOKAK                                                 1265 SOKAK                                                    1266 SOKAK                                                 1267 SOKAK                                                   1290 SOKAK                                     1281 SOKAK                                        ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ ARAYARAK KAYIT OLUŞTURMALARI GEREKMEKTEDİR. KAYIT OLUŞTURAN VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR. 10:30 11:15 45 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
SİNAN                                1272 SOKAK 11:15 11:30 15 
SİNAN  1268 SOKAK 11:30 11:45 15 
SİNAN   1271 SOKAK 11:45 12:00 15 
SİNAN  1270 SOKAK 13:00 13:15 15 
SİNAN  1288 SOKAK 13:15 13:35 20 
SİNAN  1286 SOKAK 13:35 13:45 10 
SİNAN  1275 SOKAK 13:45 14:15 30 
SİNAN  1274 SOKAK 14:15 14:45 30 
SİNAN  1273 SOKAK 14:45 15:25 40 
SİNAN  1278 SOKAK + 1279 SOKAK 15:25 15:45 20 
SİNAN  1277 SOKAK 15:45 16:15 30 
SİNAN  1280 SOKAK 16:15 16:45 30 
SİNAN  1269 SOKAK + 1276 SOKAK 16:45 17:00 15 
SİNAN  1283 SOKAK 17:00 17:20 20 
SİNAN  1285 SOKAK 17:20 17:50 30 
SİNAN  1282 SOKAK 17:50 18:00 10 
SİNAN  CEBESOY CADDESİ  (BALIKÇIOĞLU CAD. ÜST KISMI)                                               ( ZERDALİLİK MAHALLESİ MAVİ BÖLGE ARACI TOPLAYACAK) 09:00 10:00 60 
SİNAN 1288 sokak ( 2 numara) CEBESOY CADDESİ  (BALIKÇIOĞLU CAD. ALT KISMI)                                                       ( ZERDALİLİK MAHALLESİ PEMBE BÖLGE ARACI TOPLAYACAK) 09:45 10:30 45 
SİNAN  1289 SOKAK ZERDALİLİK PEMBE BÖLGE ARACI TOPLAYACAK 17:00 17:30 30 
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Eklenmiş Metin
 SİNAN MAHALLESİ KIRMIZI BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
SİNAN  TINAZ TEPE CADDESİ 09:00 09:40 40 
SİNAN  1284 SOKAK 09:40 09:50 10 
SİNAN  19 MAYIS CADDESİ 09:50 10:00 10 
SİNAN  ARIK CADDESİ                         10:00 10:30 30 
SİNAN RECEP PEKER CADDESİ               HÜSNÜ KARAKAŞ CADDESİ ATATÜRK CADDESİ                               ALİ ÇETİNKAYA CADDESİ                    1250 SOKAK                                                1251 SOKAK                                                    1252 SOKAK                                                      1253 SOKAK                                                   1254 SOKAK                                                 1255 SOKAK                                     1256 SOKAK                                               1265 SOKAK                                            1266 SOKAK                                            1267 SOKAK                                                 1256 SOKAK                                                   1257 SOKAK                                                  1258 SOKAK                                              1258/1 SOKAK                                              1260 SOKAK                                                1261 SOKAK                                               1262 SOKAK                                               1263 SOKAK                                                1264 SOKAK                                                 1265 SOKAK                                                    1266 SOKAK                                                 1267 SOKAK                                                   1290 SOKAK                                     1281 SOKAK                                        ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ ARAYARAK KAYIT OLUŞTURMALARI GEREKMEKTEDİR. KAYIT OLUŞTURAN VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR. 10:30 11:15 45 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
SİNAN                                1272 SOKAK 11:15 11:30 15 
SİNAN  1268 SOKAK 11:30 11:45 15 
SİNAN   1271 SOKAK 11:45 12:00 15 
SİNAN  1270 SOKAK 13:00 13:15 15 
SİNAN  1288 SOKAK 13:15 13:35 20 
SİNAN  1286 SOKAK 13:35 13:45 10 
SİNAN  1275 SOKAK 13:45 14:15 30 
SİNAN  1274 SOKAK 14:15 14:45 30 
SİNAN  1273 SOKAK 14:45 15:15 30 
SİNAN  1278 SOKAK  15:15 15:25 10 
SİNAN   1279 SOKAK 15:25 15:40 15 
SİNAN  1277 SOKAK 15:40 16:10 30 
SİNAN  1280 SOKAK 16:10 16:35 25 
SİNAN  1269 SOKAK  16:35 16:50 15 
SİNAN   1276 SOKAK 16:50 17:00 10 
SİNAN  1283 SOKAK 17:00 17:20 20 
SİNAN  1285 SOKAK 17:20 17:50 30 
SİNAN  1282 SOKAK 17:50 18:00 10 
SİNAN  CEBESOY CADDESİ  (BALIKÇIOĞLU CAD. ÜST KISMI)                                               ( ZERDALİLİK MAHALLESİ MAVİ BÖLGE ARACI TOPLAYACAK) 09:00 10:00 60 
SİNAN 1288 sokak ( 2 numara) CEBESOY CADDESİ  (BALIKÇIOĞLU CAD. ALT KISMI)                                                       ( ZERDALİLİK MAHALLESİ PEMBE BÖLGE ARACI TOPLAYACAK) 09:45 10:30 45 
SİNAN  1289 SOKAK ZERDALİLİK PEMBE BÖLGE ARACI TOPLAYACAK 17:00 17:30 30 
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